GLORIA – GARBÈS HIMNAS

Gloria in excelsis Deo.

Et in terra pax hominibus bonae
 voluntatis.
 Laudamus te. Benedicimus te.
 Adoramus te. Glorificamus te.
 Gratias agimus tibi propter magnam
 gloriam tuam.

Vel:

Kun. Pasigailék mūsų, Viešpatie.
Visi. Nes esame tau nusidėjė.
Kun. Viešpatie, bük mums
 gailestingas.
Visi. Ir suteik mums išganymą.
Arba:
Kun. Siūstas gydyti nuodėmės
 sužeistų širdžių: Viešpatie,
 pasigailék.
Visi. Viešpatie, pasigailék.
Kun. Atėjės šaukti į atgailą
 nusidėjelių: Kristau, pasigailék.
Visi. Kristau, pasigailék.
Kun. Ižengės pas Tėvą mūsų
 užtarti: Viešpatie, pasigailék.
Visi. Viešpatie, pasigailék.

Kun. Tepasigaili mūsų Visagalis
 Dievas ir, atleidęs kaltes, tenuveda
 mus į amžinajį gyvenimą.
Visi. Amen.

Viešpatie, pasigailék. Viešpatie,
 pasigailék.
 Kristau, pasigailék. Kristau,
 pasigailék.
 Viešpatie, pasigailék. Viešpatie,
 pasigailék.

Garbè Dievui Aukštýbėse,
 o žemėje ramybė geros valios
 žmonėms!
 Sloviname tave, aukštiname tave,
 lenkiamės tau, garbiname tave;
 gérimės tavo didžia garbe,

Domine Deus, Rex caelstis, Deus
Pater omnipotens.

Domine Fili unigenite, Iesu
Christe.

Domine Deus, Agnus Dei, Filius
Patris.

Qui tollis peccata mundi, miserere
nobis.

Qui tollis peccata mundi, suscipe
deprecationem nostram.

Qui sedes ad dexteram Patris,
miserere nobis.

Quoniam tu solus Sanctus. Tu solus
Dominus.

Tu solus Altissimus, Iesu Christe.

Cum Sancto Spiritu in gloria Dei
Patris. Amen.

Viešpatie Dieve, dangaus Valdove,
visagali Dieve Tėve!

Viešpatie, vienatini Sūnau, Jēzau
Kristau,

Viešpatie Dieve, Dievo Avinėli,
Tėvo Sūnau!

Tu naikini pasaulio nuodėmes
– pasigailėk mūsų!

Tu naikini pasaulio nuodėmes
– priimk mūsų maldavimus!

Tu sèdi Dievo Tėvo dešinėje
– pasigailėk mūsų!

Tu vienas šventas, tu – vienatinis
Viešpats,

Tu – pats didingiausias, Jēzau
Kristau,

su Šventaja Dvasia Dievo Tėvo
garbei. Amen.

LITURGIA VERBI – ŽODŽIO LITURGIJA

LECTIO 1 ET 2 – PIRMASIS IR ANTRASIS SKAITINIAI

Lec. Verbum Domini.

Omnes. Deo gratias.

Skaitovas. Tai – Dievo Žodis.

Visi. Dëkojame Dievui.

EVANGELIUM – EVANGELIJA

Sac. Dominus vobiscum.

Omnes. Et cum spiritu tuo.

Sac. Lectio sancti Evangelii
secundum ***.

Omnes. Gloria tibi, Domine.

Kun. Viešpats su jumis.

Visi. Ir su tavimi.

Kun. Pasiklausykite šventosios
Evangelijos pagal ***.

Visi. Garbė tau, Viešpatie.

[po Evangelijos]

Sac. Verbum Domini.

Omnes. Laus tibi, Christe.

Kun. Girdėjote Viešpaties žodį.

Visi. Šlovė tau, Kristau.

CREDO –TIKÉJIMO IŠPAŽINIMAS

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum. Et ex Patre natum ante omnia saecula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero. Genitum, non factum, consubstantiale Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de caelis. *Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine: Et homo factus est.* Crucifixus etiam pro nobis: sub Pontio Pilato passus, et sepultus est. Et resurrexit tertia die, secundum Scripturas. Et ascendit in caelum: sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos: cuius regni non erit finis.